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Sipërfaqe Individuale 

Sipërfaqe e Përbashkët 

Sipërfaqe e Përgjithshme

Pasuria Nr...............................

44.2 m²

21.7 m²

26,000 €

22.5 m²

194POST PARKIM
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SHKALLA DATA

FATMIR BEKTASHI 
KATALOG HIPOTEKORBLOX ARCHITECTURE

Punoi Planimetri:

KLAUDIO ONUZI
Administrator i Përgjithshëm 
Miratoi: 

SELDIANA KOTORRI

Studio projektimi:

25/03/24
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